РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2017

                                       № 2825
г. Тында

О внесении изменения в постановление Администрации города Тынды от 30.04.2014 N 1250 «Об утверждении схем границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Администрация города Тынды
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление Администрации города Тынды от 30.04.2014 N 1250 «Об утверждении схем границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (в редакции от 17.12.2015 №4739, от 10.02.2016 №263, от 16.05.2017 №1076, от 21.06.2017 №1423), изложив Приложение №4 Схема границ прилегающей территории в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Тынды.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы Администрации города Тынды по экономическому развитию и торговле  Т.А.Плотникову.

Исполняющий обязанности главы
Администрации города Тынды

      С.С. Гуляев
[image: image2.jpg][Ipunoxenune

K II0CTaHOBJICHUIO
Anvunuctpanuu ropoaa TeiHAbI
oT 11.12.2017 Ne 2825

N4 Cxema epanuy npunezaroweii meppumopuu

Obvexkm: Mynuyunanvroe 00OwKoIbHOE 00pa308amenbHoe G100HCEMHOE YUPedtcOeHUe
“Nlemcxuii cao Ne6 “Uepemywra” eopooda Tetnobr Amypckoii obnacmu
Aopec obvexma: Amypckas obnacme, . Teinoa, ynr. Mockosckuii 6ynveap, 11.

b4 7;

ik
3274
M rrsitae

525974

. !
pd 7
R’ - " ‘. .
“\f Q{i.?g{m‘""." %
W el e

\

VRN

a2 J \ \ VA
3 5 \ o
AP Snss BRI 1ot
WA, T\ es
v'\"\'ﬂﬁ Xﬂ\\\ \\x.\ S
< QUM A 2N "
\ ot &

3

e
o nnmnsi{_ifn‘ L2

0.5%
o PNe 9

< P
I, J

Ycnoenwie o6o3nauenun:
G - 0ONOIHUMENbHASL MEPPUMOPUS;

D - SPArUYbl 3eMelbHO20 yuacmka (cozxzacuo Ka()acmpoeoeo niaiaHa 3emenbHoco yttacmka);

G S

- - 0bvekm mopeoeiiu.

Moxapoe bB.B.

[ara: 04.12.2017 McnonnuTtens: